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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA E RAJONIT QENDËR PERËNDIM TIRANЁ 

  

   Shtojca 26 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendër Perëndim Tiranë 

Adresa      Rruga “Princ Vidi”, Nr.18/3, Tiranë 

Tel/Fax               - 

E-mail   drqptirane.arrsh@arrsh.gov.al 

Ueb-faqe  www.arrsh.gov.al 

 

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

  

Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetër 

 X 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja të 

veta 

 

Organ Qendror blerës           Ofruesi sherbimit 

                                             Publik      Privat  

  

I deleguar  Të tjera 

 X 

 

Seksioni  2.  Objekti i Kontratës  

 

 2.1 Numri i referencës së  Lotit 8: REF-23435-10-09-2024 

 

2.2  Lloji i "Kontratave Publike për Shërbime" 
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2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po X  Jo 
 

 

 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

 

Me 1 Operator Ekonomik          X            

 

Me disa operatorë ekonomikë    

 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara Po   X    Jo  

 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës 

 

1.  Kontraktuesi : Operatori Ekonomik " Besta" sh.p.k., regjistruar me NIPT: J62903182B, 

përfaqësuar nga Administratori i shoqërisë znj. Drita Azizi me adresë: Berat Ura Vajgurore 

Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 

3032,Pasuria Nr.326/20 

2.  Fondi limit / marrëveshje kuadër me afat 4 vjecar për lotin 8: ( total për 48 muaj)   me vlerë 

171,482,228 (njëqind e shtatëdhjetë e një milione katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

njëzet e tetë ) Lekë pa TVSH. 

 

3.  Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit  

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Loti 8: Mirëmbajtje me performancë 

K/Çermë – Divjakë, Rr.Divjakë – Plazh Divjakë, Fier Shegan – Divjakë, K/rr.Nacionale – 

Grabian (65 km)” me Numrer i reference për Lotit 8: REF-23435-10-09-2024 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj 24  ose ditë □□□□ 

ose 

Duke nisur  01/04/2024    dhe përfunduar në 01/04/2027 
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2.6 Ndarja në LOTE:   

 

Po X  Jo  

    

Nëse Po, numri i LOTEVE: 2 

 

2.7 Kontrate me nenkontraktim:   

 

    Po   Jo X 

 

Seksioni 3. Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës: E Kufizuar  

  

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

A)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto x   

Sipas rëndësisë:  

 Çmimi                          pikët [0 - 60] 

 Përvoja në shërbime të ngjashme       pikët [0 - 20] 

 Cilësia          pikët [0 - 15] 

 Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin social   pikët [0 – 5] 

 

ose 

B)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim □ 

 

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara:         

          Numri i ofertave të rregullta:    

 

3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushen e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare e 

Shoqërise së Informacionit: 
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Po  Jo  X 

 

 

 

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), në rastin kur standartet janë të paaplikueshme, është marrë miratimi 

paraprak nga Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit 

 

Po  Jo  X 

 

Seksioni 4  Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i Kontratës: Nr. 8.  Data e Kontratës 01/04/2025 

 

4.2Emri dhe adresa e kontraktorit 

Kontraktuesi : Operatori Ekonomik " Besta" sh.p.k., regjistruar me NIPT: J62903182B, 

përfaqësuar nga Administratori i shoqërisë znj. Drita Azizi me adresë: Berat Ura Vajgurore Njësia 

Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032,Pasuria Nr.326/20 

 
4.2.1 Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit __________________________________________ 

 

 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhenenkontraktimin): 

 

Vlera  totale për 4 

vitetmarrëveshjes kuadër: 

01.04.2025 – 01.04.2029 

 

205,778,673.60 (dyqind e pesë million e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

Monedha lekë 
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gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH 

 

Vlera për periudhën:              

01/04/2025-01/04/2027 

123,344,889.60 (njëqind e njëzet e tre 

milion e treqind e dyzet e katër mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë 

gjashtëdhjetë ) lekë me TVSH 

 

Monedha Lekë 

 

 

4.3.1 Vlera totale e nënkontraktimit : ____ 

 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

4.4 Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  04/ 04/2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

z. Erion Koka 
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                                   AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA E RAJONIT QENDËR PERËNDIM TIRANЁ 

 

Shtojca 27 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Rajonit Qendër Perëndim Tiranë 

Adresa               Rruga “Princ Vidi”, Nr.18/3, Tiranë 

Tel/Fax                              - 

E-mail   drqptirane.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet       www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:“E Kufizuar , mbi kufirin e larte monetar” Prokurim i  

                         Përqendruar  nga   Autoriteti Rrugor Shqiptar ; 

 

3. Objekti  i kontratës: “Loti 8: Mirëmbajtje me performancë K/Çermë – Divjakë, 

Rr.Divjakë – Plazh Divjakë, Fier Shegan – Divjakë, K/rr.Nacionale – Grabian (65 km)” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit 8: REF-23435-10-09-2024 

5. Fondi limit / marrëveshje kuadër me afat 4 vjecar për lotin 8: ( total për 48 muaj)   me vlerë 

171,482,228 (njëqind e shtatëdhjetë e një milione katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

njëzet e tetë ) Lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 27.02.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Datë 3 Mars 2025; Buletini Nr. 11 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera  totale për 4 

vitetmarrëveshjes kuadër: 

01.04.2025 – 01.04.2029 

205,778,673.60 (dyqind e pesë million 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë 

e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH 

 

Monedha lekë 

Vlera për periudhën:              

01/04/2025-01/04/2027 

123,344,889.60 (njëqind e njëzet e tre 

milion e treqind e dyzet e katër mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë 

gjashtëdhjetë ) lekë me TVSH 

 

Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________; 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Operatori Ekonomik " Besta" sh.p.k., regjistruar me NIPT: J62903182B, përfaqësuar nga 

Administratori i shoqërisë znj. Drita Azizi me adresë: Berat Ura Vajgurore Njësia Administrative 

Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032,Pasuria Nr.326/20 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e lidhjes së Kontratës: 01/04/2025 

 
 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

z. Erion Koka 


